

Produktinformationen

2041

Croissant



Zutaten und Inhaltsstoffe

WEIZENMEHL 550, BUTTER, Wasser, Zucker, BUTTER, WEIZENEXTRUDAT, Hefe, MILCHPULVER, Meersalz, DINKELMEHL, Rapsöl

Allergene

glutenhaltig, Milch

Nährwertangaben

100 g enthalten durchschnittlich

Brennwert :	1.638,50	kJ	/	392,25	Kcal
Fett :	22,16	g			
davon gesättigte Fettsäuren	13,94	g			
Kohlenhydrate :	41,36	g			
davon Zucker :	6,45	g			
Eiweiß :	5,96	g			
Salz :	0,95	g			

Glutenhaltige Getreide Milch